THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
35/2007/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
3 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

về việc thành lập Phân ban Việt Nam trong Uỷ ban liên Chính phủ

về hợp tác kinh tế, thương mại, đầu tư và chuyển giao công nghệ

giữa Việt Nam và Đan Mạch

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Công hàm số 33/07/TGJ ngày 13 tháng 02 năm 2007 của Đại sứ quán

Vương quốc Đan Mạch thông báo chấp thuận của Chính phủ Đan Mạch về việc

thành lập "Uỷ ban liên Chính phủ về hợp tác kinh tế, thương mại, đầu tư và chuyển

giao công nghệ giữa Việt Nam và Đan Mạch";

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Bộ trưởng Chủ nhiệm Văn

phòng Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phân ban Việt Nam trong Uỷ ban liên Chính phủ về hợp tác kinh

tế, thương mại, đầu tư và chuyển giao công nghệ giữa Việt Nam và Đan Mạch, gọi

tắt là "Uỷ ban hợp tác liên Chính phủ Việt Nam - Đan Mạch" với thành phần như sau:

- Chủ tịch Phân ban: Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Thành viên thường trực của Phân ban gồm đại diện cấp Vụ của các Bộ: Kế hoạch

và Đầu tư, Ngoại giao, Thuỷ sản, Thương mại, Khoa học và Công nghệ, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính.

 - Thư ký Phân ban: Một cán bộ cấp Vụ hoặc tương đương của Văn phòng Chính

phủ.

Tùy theo nội dung từng phiên họp của Uỷ ban hợp tác liên Chính phủ Việt Nam - Đan

Mạch, Chủ tịch Phân ban có thể mời đại diện các Bộ, ngành, địa phương liên quan

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14413